104學年度國立嘉義大學生命科學院
第 1次院務發展評鑑及諮詢委員會議紀錄

時間：105年 7月 19日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：朱紀實  院長                                 記錄:林淑娟

出席者：曾慶瀛委員、李國誥委員、袁孝維委員、黃憲斌委員、許萬枝委員、吳

主任思敬、賴主任弘智、鍾主任國仁、林主任芸薇、陳主任俊憲

壹、主席報告：(略)

貳、提案討論：
提案一

案由：本院及各系 104 學年度工作成果及 105 學年度工作計畫，提請審

議。

說明：

一、 依研發處通知及本院院務發展評鑑及諮詢委員會設置要點辦理。

二、 本院工作成果。

三、 食品科學系工作成果及工作計畫。

四、 水生生物科學系工作成果及工作計畫。

五、 生物資源學系工作成果及工作計畫。

六、 生化科技學系工作成及工作計畫。

七、 微生物免疫與生物藥學系工作成果及工作計畫。

決議：建議事項如附件。

參、臨時動議：(無)

肆、散會：下午 4時